ת"פ 54495-07-21 מדינת ישראל נ' אבו קמיר
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם חסן אבו קמיר

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות שעניינן תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977
(להלן - חוק העונשין); איומים, לפי סעיף 192 לחוק עונשין; והיזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין (שתי
עבירות). על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלוננת ניהלו קשר זוגי במשך כשנתיים. בין החודשים מרץ-
מאלומיניום מוט שהצמיד באופן המתלוננת על הנאשם איים למאשימה, במדויק ידוע שאינו במועד ,2020 אפריל
מקופל לראשה, וזאת על רקע חשדו כי היא בוגדת בו.

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

המאשימה תמציא למזכירות בתוך 30 יום את פרטי המתלוננת ותביא לידיעתה את תוכנו של גזר הדין.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה.

הודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ו' חשוון תשפ"ג, 31 אוקטובר 2022, במעמד הצדדים.